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Uitzendtijd Top 40
Qmusic

Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry
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58E JAARGANG
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CALM DOWN 
rema / rema & selena gomez universal music 

SNAP 
rosa linn sony music

WORDS 
alesso & zara larsson universal music

MULTICOLOR 
son mieux universal music

I'M GOOD (BLUE) 
david guetta & bebe rexha warner music 

I AIN'T WORRIED 
onerepublic universal music

IN THE STARS 
benson boone warner music

THROUGH THE LOOKING GLASS 
di-rect 8ball music

I WANT YOU 
la fuente revealed music

AS IT WAS 
harry styles sony music 

BAD MEMORIES 
meduza x james carter ft. elley duhé + fast boy universal 

AFRAID TO FEEL /... - DAVID GUETTA & DYRO REMIX

lf system warner music

SOLO PARA TI 
alvaro soler x topic universal music

AUTOMATISCH 
flemming 8ball music

DEEP DOWN 
alok, ella eyre & kenny dope feat. never dull sony music 

GREEN GREEN GRASS 
george ezra sony music 

HOT IN IT 
tiësto & charli xcx warner music

VAN MIJ ZIJN 
katnuf sony music

COME AROUND AGAIN 
armin van buuren & billen ted feat. jc stewart armada

WE COULD BE TOGETHER 
gabry ponte x lum!x feat. daddy dj spinnin' records 

LATE NIGHT TALKING 
harry styles sony music 

HOLD ME CLOSER 
elton john & britney spears universal music 

FERRARI 
james hype & miggy dela rosa universal music

ELECTRIC LIFE
duncan laurence universal music 

QUESTIONS
lost frequencies & james arthur sony music 

TROMPETA 
willy william 541 / n.e.w.s. 

21 REASONS 
nathan dawe feat. ella henderson warner music

KWIJT 
suzan & freek sony music

HISTORY
joel corry & becky hill warner music 

DON'T YOU WORRY 
black eyed peas, shakira + david guetta sony music 

DARTE UN BESO 
rolf sanchez 8ball music

TERUG BIJ AF 
flemming ft. ronnie flex 8ball music

STAY WITH ME 
calvin harris, justin timberlake, halsey & pharrell sony 

NOODGEVAL 
goldband eigen beheer

CAMINO 
quique 8ball music

SUNROOF 
nicky youre & dazy sony music

SHARKS 
imagine dragons universal music

KERNKRAFT 400 (A BETTER DAY) 
topic x a7s universal music

HUMANKIND
coldplay warner music 

THE DROP 
dimitri vegas x david guetta & nicole...  smash the house

 1

 2

3

 4

5  

 6

7

8

 9

 10

 11

12

13

14

15

16

 17

 18

19

 20

   
Volg de Top 40 ook op:


